

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 49/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE:
DNE: 28. února 2022

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 21. února 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí následujících údajů:

1). počet zahájených smírčích řízení v jednotlivých letech (od roku 1995);

2004 – 0; 2005 – 1, 2006 – 1, 2007 – 1, 2008 – 2, 2009 – 2013 – 0, 2014 – 2, 2015, 2016 – 0, 2017 – 1, 2018 – 4, 2019 – 7, 2020 – 9, 2021 - 5

2). počet dosažených smírů ve smírčím řízení (prétorských smírů) v jednotlivých letech (od roku 1995); a

34

3). počet smírů v občanských a obchodních věcech (od roku 1995), a to včetně rodinněprávní agendy.

od 1.1.2004 do 31.12.2021 bylo v rejstříku C vydáno 1 055 smírů, v agendě P a Nc 2 smíry

Informační systém ISAS je u OS Chrudim veden od 1.1.2004, údaje byly zjištěny od tohoto roku.

S pozdravem

Mgr. Eva Bačkovská, v.r.
místopředsedkyně okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková